UBND THÀNH PHỐ TỪ SƠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:  104/CV-VHTT

V/v tổ chức Cuộc thi mô hình,

sáng kiến “An toàn giao thông

tỉnh Bắc Ninh năm 2023”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Từ Sơn, ngày 08 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các phường

 Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-STTTT ngày 31/5/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Bắc Ninh Kế hoạch tổ chức Cuộc thi mô hình, sáng kiến “An

toàn giao thông tỉnh Bắc Ninh năm 2023”.

 Để đảm bảo Kế hoạch tổ chức Cuộc thi mô hình, sáng kiến “An toàn giao

thông tỉnh Bắc Ninh năm 2023” của Sở Thông tin và Truyền thông được tuyên

truyền, phố biến và vận động các tổ chức, cá nhân tham gia hưởng ứng cuộc thi đạt

hiệu quả cao.

 Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn

thể thành phố, UBND các phường tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, phổ

biến về Kế hoạch, mục đích, ý nghĩa và thể lệ cuộc thi đến đông đảo các tầng lớp

nhân dân trong và ngoài thành phố để biết và tham gia hưởng ứng cuộc thi. (Có Kế

hoạch tổ chức Cuộc thi mô hình, sáng kiến “An toàn giao thông tỉnh Bắc Ninh kèm

theo).

Trân trọng!

Nơi nhân:

- Như trên;

- T.T UBND thành phố (b/c);

- Lưu VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Quang Huy